
                                                                                                                         

                                    

 

 

 
 

Reunida el 24 de abril de 2023 la Comisión de Selección del Programa para la 
Recualificación y el Reciclaje Profesional “Decora Hellín” especialidad formativa: 
pintura decorativa en construcción, encargada de la realización de la selección de 
los/as 9 alumnos/as-trabajadores/as, de acuerdo a las bases de la convocatoria y 
una vez examinada la documentación aportada por los/as solicitantes, ésta ha 
determinado las siguientes relaciones: 

 
REUNEN LOS REQUISITOS 

(BAREMADOS/AS PROVISIONALMENTE) 
 

APELLIDOS Y NOMBRE A B C D E F TOTAL 

ARCOS HELLIN CRISTINA 1 0 0 0 0 0 1,0 

BLEDA PEREZ JESSICA 2 0 0 0,5 2 1 5,5 

COLLADO PINAR ISIDORA 1 0 0 1 0 1 3,0 

DEL VALLE MARTINEZ ENCARNACION 1 0 0 0 0 1 2,0 

FERNANDEZ FAJARDO JUAN 1 0 0 0 2 0 3,0 

GONZALEZ MONFORT LEONOR 0 1 0 0 2 1 4,0 

GONZALEZ TOBARRA ANA ISABEL 1 0 0 1 0 0 2,0 

JIMENEZ JIMENEZ  MARIA JOSEFA 2 0 0 1 2 1 6,0 

JIMINIAN BAEZ CAROLINA 1 0 1 1 2 1 6,0 

MARTINEZ GARRIDO ELISABET 2 0 0 1,5 0 1 4,5 

MARTINEZ GOMEZ CRISTINA 2 1 0 1,5 0 1 5,5 

MEDIAVILLA BLEDA ANTONIO 1 1 0 0 0 1 3,0 

MORENO GARCIA MARIA 2 0 0 0 2 1 5,0 

MOROTE CUESTA M DOLORES 1 0 0 0,5 0 0 1,5 

OLIVA GONZALEZ SORAYA 2 0 0 0 2 1 5,0 

ORTIZ SALVATIERRA GRACIELA 0 1 1 0 2 1 5,0 

PEREZ SANCHEZ CELIA 2 0 0 0,5 2 1 5,5 

QUESADA OLIVA RAQUEL 2 1 1 1 0 1 6,0 

RODENAS CARRION VIRGINIA 1 0 0 1 0 1 3,0 

RODRIGUEZ MORENO NURIA ESTHER 2 1 0 1 2 1 7,0 

RUBIO GOMEZ SHEILA 2 0 0 0,5 0 1 3,5 

RUBIO GONZALEZ CARLOS CONRADO 2 0 0 0 2 1 5,0 

RUIZ MOROTE JOSE ANTONIO 1 0 1 0 0 1 3,0 

SAAVEDRA HURTADO DENNY 2 1 1 1,5 2 1 8,5 

SALIDO TERUEL ANTONIA 2 0 0 1 2 1 6,0 

SEJAS QUIROZ ERICK 2 0 1 0 0 1 4,0 

TEBAR JIMENEZ MARIA PILAR 1 1 0 0 2 1 5,0 
 
 

CODIGO CONCEPTO 
A EDAD 

B DESEMPLEADO LARGA DURACIÓN 

C DISCAPACIDAD 

D HIJOS A CARGO 

E NO PERCIBIR INGRESOS 

F NO HABER PARTICIPADO EN PLANES SIMILARES 
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NO REUNEN LOS REQUISITOS 

(EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE) 
 

NOMBRE Y APELLIDOS 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

GARCIA LOPEZ FERNANDO 1 

MARTINEZ MUÑOZ ANDREA 2 

VALENCIA QUIÑONEZ CECILIA ISABEL 1 

 

CODIGO MOTIVOS EXCLUSIÓN 
1 NO ACREDITA POSEER LA TITULACION REQUERIDA 

2 MENOR DE 25 AÑOS DE EDAD 

 

 

De conformidad con lo establecido en la base QUINTA apartado 5.2 se establece 
un plazo de TRES DIAS hábiles para presentar las alegaciones y/o reclamaciones 
a la baremación provisional; en caso de no formularse reclamación, la lista se 
elevará a definitiva. 

Las reclamaciones deberán presentarse debidamente documentadas, en el 
Registro Electrónico del Ayuntamiento de Hellín, o en la forma prevista en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 15 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
LLAMAMIENTO PARA LA REALIZACIÓN DE LA 2ª FASE: 

ENTREVISTA PERSONAL 

De conformidad con lo establecido en la base 7, apartado 3.3 se convoca a los 
siguientes candidatos/as para la realización de la fase de entrevista el día 
VIERNES 28 DE ABRIL DE 2023 en las dependencias del Centro de Empleo 
ubicadas en la calle Juan Martínez Parras, 14 - Primera Planta (Salón de 
Reuniones) con el siguiente horario: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE HORA 

1 GONZALEZ MONFORT LEONOR 9:00 

2 MARTINEZ GOMEZ CRISTINA 9:00 

3 OLIVA GONZALEZ, SORAYA 9:00 

4 TEBAR JIMENEZ MARIA PILAR 9:15 

5 MOROTE CUESTA M DOLORES 9:15 

6 RUIZ MOROTE JOSE ANTONIO 9:15 

7 COLLADO PINAR ISIDORA 9:30 

8 FERNANDEZ FAJARDO JUAN 9:30 
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE HORA 

9 ARCOS HELLIN CRISTINA 9:30 

10 DEL VALLE MARTINEZ ENCARNACION 9:45 

11 RODENAS CARRION VIRGINIA 9:45 

12 GONZALEZ TOBARRA ANA ISABEL 9:45 

13 MEDIAVILLA BLEDA ANTONIO 10:00 

14 JIMENEZ JIMENEZ, MARIA JOSEFA 10:00 

15 BLEDA PEREZ JESSICA 10:00 

16 RUBIO GONZALEZ CARLOS CONRADO 10:15 

17 RODRIGUEZ MORENO NURIA ESTHER 10:15 

18 QUESADA OLIVA RAQUEL 10:15 

19 SALIDO TERUEL ANTONIA 10:30 

20 MARTINEZ GARRIDO ELISABET 10:30 

21 RUBIO GOMEZ SHEILA 10:30 

22 MORENO GARCIA MARIA 10:45 

23 JIMINIAN BAEZ CAROLINA 10:45 

24 PEREZ SANCHEZ CELIA 10:45 

25 ORTIZ SALVATIERRA GRACIELA 11:00 

26 SEJAS QUIROZ ERICK 11:00 

27 SAAVEDRA HURTADO DENNY 11:00 
 
 

SE INFORMA a los/as aspirantes que, deberán respetar su hora de 
entrevista, resultando excluido del procedimiento aquel que no 
comparezca a la hora y en el lugar indicado. 
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